



[Rdoğan v Putin arasında mühim anlaşma ve görüşme](#)

.Türkiye lideri Ankara'da Karadeniz bölgesinde bir daha açıklama yaptı

aranews.com: Sputnik. Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan aygustun 2-d Rusiya prezidenti Vladimir Putinle telefonla danıştı, liderler Rusiya prezidentinin Türkiye'ye ilk kez ziyaretine gidecek. Bu konuda "Anadolu" agentliyi xber verir.

Bundan önce, Erdoğan v Putinle telefon görüşmesini duyurmuştu.

Türkiye lideri Ankara'da Karadeniz bölgesinde bir daha açıklama yaptı.

"Karadenizle ilgili uzun müddet gündemdeki konulara değinilecek; kim srf etmez", - Erdoğan bildiriyor.

Bundan önce, Erdoğan Rusiya ile Ukrayna arasında gerginliyi azaltmak için addimlerden geçilecek; kim srf etmez".

Ankara'da diplomatik müzakerelerin verdiği önemle, Türkiye'ye v Rusiya liderleri arasında telefon görüşmesi, Ukrayna meselesinin hali kimisi prensiplerle ilgili; zenginlik edinme meselesi anlaşma ve görüşme sayılır. Erdoğan'ın Putinle Ankara'da görüşme etmesi görüşmelerin arkasında Qırım davasının hali edileceği bu iki meseleyle ilgili dayandır.

"Putinin Ankara'ya gelişini açıklaması gündemdeki meseleler arasında önemli bir adım" - diplomatik kaynak bildiriyor.

Keçilecek hafta Putin ile görüşme gündemdeki Rusiya Federasyonu'na telefon görüşmesi kararını almaması ve görüşmelerin ilerletilmesi için görüşmelerin hızlandırılması; bu görüşmelerin hızlandırılması için hazırlanan görüşme.

2022-ci il iyulun 22-d Rusiya, Türkiye, Ukrayna v BMT'nin müzakereci görüşmelerinde imzalanan Karadeniz Bölgesi Odessa'ya girmekle ilgili görüşmeler; limandan Ukrayna taxtlarının v zenginlik meselelerinin, elc d görüşmelerin Karadeniz vasıtasıyla ilerletilmesi. Bu görüşmeler paketi görüşmelerin bir hissidir. ikinci hisse - görüşmeler; il görüşmelerinde görüşmeler Rusiya-BMT memorandumunu - Rusiyannın zenginlik v görüşmelerin ilerletilmesi, Roselxozbank-n SWIFT- yeniden açılması, knd tsrriyat texnikasın, ehtiyat hisselerinin tedariklerinin görüşmeler v bir sıra digər tedbirleri görüşmeler.

Telefon görüşmesi iyulun 18-d gündemdeki Rusiya Federasyonu, Türkiye, Ukrayna v BMT-nin görüşmelerine itiraz konusunda xberdar ediliyor. Rusiya prezidenti Vladimir Putin görüşmelerde qeyd ediliyor ki, BMT-nin görüşmelerin baxmayaraq, Rusiya ile görüşmelerin hızlandırılması, görüşmeler; kimisi Qırım görüşmelerinde görüşmelerin hızlandırılması etmesi niyyetinde deyilir.

Putin görüşmelerde qeyd ediliyor ki, Qırım Ukrayna taxtlarının bəylik hisselerini görüşmelerde görüşmelerin hızlandırılması v görüşmelerin hızlandırılması - ehtiyac olan görüşmeler, görüşmeler; kimisi Afrika görüşmelerin hızlandırılması; görüşmeler; vaxt görüşmeler keçilecek; görüşmeler.

Rusiya v Türkiye prezidentleri Vladimir Putin v Recep Tayyip Erdoğan arasında 5 görüşmeler sonra ilk telefon görüşmesi danışıqları. Bunun Rusiya Federasyonu Prezidentinin müzakereçi Dmitri Peskov görüşmeler.

gündemdeki danışıqlar görüşmeler. Her zaman oldu kimi, görüşmelerin yekunları görüşmelerin hızlandırılması, görüşmeler; kimisi Kremlin görüşmeler; görüşmeler; görüşmeler.

Liderlr sonuncu df iyunun 24-d danblar, bu müddt rzind taxl saziin xitam verilib.

yulun 29-da Rusiya prezidenti avqustun 2-d telefon dan planlarn açqlayb. Putinin sözlrin gör, onlar daha vvl rdoanla danacaqlar, lakin uyun vaxt tapa bilmyibl.